



Skælskør Lokalråd Mødereferat nr. 6 2015 - 2016

Data om mødet: Dato: Mandag den 30. november 2015 Tid: 18.30 – 21.00 Sted: Beboerhuset på Parkvej Medbring: Kalender for 2016	Mødedeltagere: Steen Andresen (SA) – mødeleder Anne Rygaard (AR) Roland Ipsen (RI) Lars Ellegaard (LE) Lene Wibroe (LW) Susanne Onstrup (SO) Flemming Hansen (FH) Tina Sørensen (TS) - referent Afbud:
--	---

	Borgermøde 18.30 – 19.00 Ingen mødt.	
18.30 - 19.00	Møde med Jannet Jørgin, tilflytter Jannet Jørgin har meldt afbud pga. sygdom.	
19.00 – 20.00	Møde med Anja Nielsen, projektleder i Parkvejshuset, og flygtningerepræsentanter Efter gløgg og æbleskiver samt en præsentationsrunde gav SA på vegne af Skælskør Lokalråd flygtningene en gave bestående af et spil bingo og et Danmarks-puslespil. LW havde desuden bilens bagagerum fyldt med flotte bingopræmier, doneret af et bredt udsnit af byens forretninger. Efter den hyggelige sammenkomst fortalte Anja Nielsen lokalrådet om aktiviteterne og indsatsområderne i Parkvejshuset.	
1	Nyt fra formanden <ul style="list-style-type: none">• Tilmeldte til Landdistriktskonferencen mandag den 7. december: SA, LE, RI, FH og TS• Anden del af lokalrådets seminar berammes til mandag den 25. januar i forbindelse med det ordinære møde. Vi mødes kl. 18, og efter en times ordinært møde går vi over til at drøfte kommunikation og vision(er)• Ordinære møder frem til generalforsamlingen: mandag den 25. januar, mandag den 29. februar, mandag den 21. marts og generalforsamling mandag den 25. april	SA
2	Fastsættelse af dato for folkemødet Vi tager stilling til dato på januarmødet. SA vender muligheden for	SA

	at slå arrangementet sammen med År 2000-arrangementet med Pernille Kirkeskov og drøfter arrangementet og en egnet dato med Sten Knuth. FH tjekker med Erhvervsforeningens kalender.	
3	<p>Facebook</p> <p>SA og TS aftaler et møde med hjemmesideadministrator Tom Schultz med henblik på at aftale, hvad vi stiller op med den eksisterende facebook-side, som vi ikke har adgang til.</p>	TS
4	<p>Status på arbejdet i udvalgene:</p> <p>a) Rådhusudvalg (SA/AR/RI): Intet nyt.</p> <p>b) Maritim legeplads (LE/AR): Der er bygget godt og vel 1/3 af sidste sektion.</p> <p>c) Kystsikring i Skælskør indre by (SA/AR): Intet nyt.</p> <p>d) Flygtninge i Slagelse kommune (AR, LW): Anja Nielsen fra Parkvejshuset udarbejder en beskrivelse til SA over, hvilke indsatsområder vi i lokalrådet kan hjælpe med.</p> <p>e) Færdiggørelse af cykelstier (LW, RI, TS): Intet nyt.</p> <p>f) Guldagergaards Venner (SA): Ansøgning om midler fra LAG er under udarbejdelse.</p> <p>g) Plekehjemsgruppen (SA/AR): Lokalrådets indflydelse er yderst begrænset, men rådets medlemmer er meget velkomne til at fremkomme med gode idéer til, hvordan plejehjemmet skal indrettes.</p>	
5	<p>Nyt fra kassereren</p> <p>SO har fået adgang til den digitale postkasse, og SA bliver underrettet, når der kommer post. Indeståendet lyder på ca. 3.000 kr. Iflg. Anne Justiano kan vi ikke søge nyt tilskud, før generalforsamling er afholdt og regnskabet er godkendt.</p>	SO
6	<p>Eventuelt</p> <p>LW: Bykontoret er på dagsordenen på såvel Kultur-, Fritids- og Turismeudvalgets som Erhvervs-, Plan- og Miljøudvalgets møde i morgen. Iflg. de to udvalgs dagsordener er det indstillet at bevilge 130.000 kr. fra hvert udvalg til Bykontoret.</p> <p>RI: Vi bør overveje, om vi har nogle projekter, vi kan søge LAG-midler til.</p>	